realização de venda de bens imóveis da municipalidade.  

No que diz respeito à avaliação prévia, o proponente encartou aos 

autos o devido laudo de avaliação, requisito crucial para composição da propositura, com 

o valor unitário do metro quadrado de R$ 400,00 resultando no valor total de 

R$3.934.600,00 (Três milhões, novecentos e trinta ê quatro mil e seiscentos reais). 

Nota-se que a descrição do respectivo preço foi mencionada pelo 

proponente no respectivo laudo, servindo de subsídio aos Vereadores para avaliação do 

projeto.  

Quanto ao terceiro requisito, a alienação mostra-se de acordo com a